
2021 Raja Lasteaia spordinädal „Lapsed liikuma“  

 

Spordinädal „Lapsed liikuma“ toimus Pärnu Raja Lasteaia hoovialal 11-13 mai 2021 a. Osalesid 

143 last vanuses 2-7aastat. 

Spordipidu algas tantsulise liikumisega, 

kõlasid juba tuttavad tantsud „Sutsisatsi“, 

„Pää, Olkapää, Peppu, Polvet Varpaat“ ja 

loovtants pop-Spordipäeva ajendas 

korraldama Tartu linna ja maakonna 

lasteaedade spordipäev 2021, mis kutsus 

osalema lasteaedu üle terve Eesti. 

5-7 aastastele lastele oli kavas neli spordiala: 

hoota kaugushüpe, täpsusvise, ristkeks ja 

pendelteatejooks koos lisaülesandega. 2-4 

aastased lapsed osalesid 20 meetri jooksus, 

jalajälgedele hüpetes ja täpsusviskes.  

Kaugushüppe kõige osavamad lapsed olid 

„Vahvate Rännukoerte“ rühmast Ly Ärmand, 

Aleksandr Svirida ja Rainis Pihelgas. 

Pendelteatejooksu läbisid kõige kiiremini 

„Säravate tähekeste“ rühma lapsed. Ristkeks, 



mis nõuab numbrite tundmist ja oskust hüpata sulghüpetega said hakkama peaaegu kõik lapsed.  

Täpsusviskes, said maksimaalsed üheksa 

punkti Jakob Strikholm, Rainis Pihelgas, 

Illia Shekhovtsov ning Roman Belikov. 

Spordipäeva lõpuks mängisime 

„Mullimängu“, mis pakkus suurt elevust nii 

suurtele kui ka väikestele. 

Kõiki lapsi ootas ees üllatus- tänukirjad 

spordipäeval osalemise eest ja suur 

puuviljakorv. 

Lastele meeldis üritus väga, eriti meeldis 

neile teatejooks. Osavate leiutajate rühma 

Trevor (5 a) ütles. „Mina mäletan, et mina 

hüppasin see 113cm“, Kendra Kessu (5 a): „Aga  mulle meeldis seda ristkeksu hüpata!“ ja Vahvate 

rännukoerte rühma Ly (7 a): „Mina hüppasin õues kõige kaugemale!“. Teiste rühmade rühma 

lapsed ütlesid nagu ühest suust: „Meile meeldis kõik!“. 

Raja lasteaia kõik kasvandikud on tublid spordilapsed- neile meeldib igal ajal tantsida, joosta, 

hüpata, mängida palli ja loomulikult omavahel võistelda. 

Aitäh õppealajuhatajale, rühmaõpetajatele ja kokkadele koostöö eest. 

Koostasid: liikumisõpetajad Sirje Aoveer & Karin Kaugeranna 


